

Maskingården Rønne ApS

Haslevej 146
3700, Rønne
CVR-nr. 37 83 83 81

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. juni 2018



Martin Kofod
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maskingården Rønne ApS
Haslevej 146
3700, Rønne

CVR-nr.: 37 83 83 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Bornholm

Direktion

Tage Kofod, direktør
Martin Kofod, direktør

Revisor

Bornholms Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Tornegade 4, 1. sal
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 229.417, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.489.265.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Vedrørende selskabets finansielle stilling henvises til årsrapportens note 1.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 8.489 og med en soliditet på 49 %.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		6.613.610	8.216.044
Personaleomkostninger	2	-5.362.528	-6.501.781
Resultat før af- og nedskrivninger		1.251.082	1.714.263
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.351.228	-1.295.878
Resultat før finansielle poster		-100.146	418.385
Finansielle indtægter		3.182	222
Finansielle omkostninger		-177.388	-184.209
Resultat før skat		-274.352	234.398
Skat af årets resultat	3	44.935	-83.057
Årets resultat		-229.417	151.341
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-229.417	151.341
		-229.417	151.341

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.233.694	5.366.847
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>8.925.706</u>	<u>9.503.814</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>14.159.400</u>	<u>14.870.661</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.159.400</u>	<u>14.870.661</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.192.558	1.544.260
Andre tilgodehavender		0	10.477
Periodeafgrænsningsposter		<u>57.823</u>	<u>75.686</u>
Tilgodehavender		<u>3.250.381</u>	<u>1.630.423</u>
Likvide beholdninger		<u>387</u>	<u>6.618</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.250.768</u>	<u>1.637.041</u>
Aktiver i alt		<u><u>17.410.168</u></u>	<u><u>16.507.702</u></u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		8.439.265	8.668.682
Egenkapital	4	8.489.265	8.718.682
Hensættelse til udskudt skat	5	1.709.741	1.844.832
Hensatte forpligtelser i alt		1.709.741	1.844.832
Gæld til realkreditinstitutter		3.171.306	3.326.825
Andre kreditinstitutter		295.840	382.807
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.467.146	3.709.632
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	240.602	236.817
Banker		1.336.447	133.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.305.965	1.125.362
Selskabsskat		90.156	101.007
Anden gæld		770.846	638.302
Kortfristede gældsforpligtelser		3.744.016	2.234.556
Gældsforpligtelser i alt		7.211.162	5.944.188
Passiver i alt		17.410.168	16.507.702
Selskabets finansielle stilling	1		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

1 Selskabets finansielle stilling

Selskabet har for fortsat at give kunderne den bedste service foretaget en række anskaffelser samt vedligeholdelsesarbejder på driftsmaterielet som har medført, at resultatet for året 2017 desværre udviser et underskud. Samtidig oplever selskabet et øget krav om længere kredit på udført arbejde.

I den forløbne del af 2018 har selskabet imidlertid realiseret en større indtjening end i tilsvarende periode for 2017.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.463.554	5.565.069
Pensioner	551.189	631.480
Andre omkostninger til social sikring	250.399	233.355
Andre personaleomkostninger	97.386	71.877
	<u>5.362.528</u>	<u>6.501.781</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	90.156	147.686
Årets udskudte skat	<u>-135.091</u>	<u>-64.629</u>
	<u>-44.935</u>	<u>83.057</u>

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	8.668.682	8.718.682
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-229.417</u>	<u>-229.417</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>8.439.265</u>	<u>8.489.265</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	1.844.832	1.909.461
Anvendt i året	-135.091	-64.629
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	1.709.741	1.844.832

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.478.190	3.325.460	154.154	2.554.691
Andre kreditinstitutter	468.259	382.288	86.448	0
	3.946.449	3.707.748	240.602	2.554.691

	2017	2016
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	1.773.156	815.665
Mellem 1 og 5 år	1.060.051	1.904.459
Efter 5 år	648.771	381.310
	3.481.978	3.101.434

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.	1.930.375	991.500
--	-----------	---------

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomheden langfristede gældsforpligtelser samt mellemværende med kreditinstitut er der afgivet pantebrev med sikkerhed i selskabets grunde og bygninger for i alt kr. 5.046.000. Den regnskabsmæssige værdi af selskabets grunde og bygninger udgør pr. 31. december 2017 kr. 5.233.694.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på kr. 1.000.0000 med pant i driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser og lagre. Den regnskabsmæssige værdi af de af pantet omfattende aktiver udgør pr. 31. december 2017 kr. 12.301.264.

Der er af bank stillet arbejdsgarantier for t.kr. 191.